АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 августа 2011 года                                                                                                       № 106
пгт. Мортка

Об утверждении перечня приоритетных
многоквартирных домов, требующих

реализации первоочередных мер по повышению

энергоэффективности на территории

городского поселения Мортка

В целях реализации Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ « Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

1. Утвердить перечень приоритетных многоквартирных домов, требующих реализации первоочередных мер по повышению энергоэффективности (приложение 1).

2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».

3    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

      главы муниципального образования  Т.Л.Кунгурову.
                  Глава городского поселения Мортка                                                                   Р.А.Луканин
                                                                                                                                                                                 Приложение
                                                                                                                                                                                 к постановлению
                                                                                                                             администрации городского поселения Мортка
                                                                                                                                                           от 05 июля 2011 года  №106
Перечень
приоритетных многоквартирных домов, требующих реализации

первоочередных мер по повышению энергоэффективности.

	№

п\п
	Населенный пункт
	адрес дома
	тип дома
	год ввода
	Этажность
	Количество квартир

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	пгт. Мортка
	Ленина 5
	кирпич
	2009
	2
	8

	2.
	пгт. Мортка
	пер. Молодежный 7
	кирпич
	2003
	3
	21

	3.
	пгт. Мортка
	пер. Молодежный 9
	кирпич
	2003
	3
	21

	4.
	пгт. Мортка
	пер. Молодежный 11
	кирпич
	2003
	3
	21

	5.
	пгт. Мортка
	пер. Молодежный 13
	кирпич
	2003
	3
	21

	  6.
	пгт. Мортка
	Ленина 7
	панельный
	1971
	2
	12

	  7.
	пгт. Мортка
	Ленина 8
	брусовой
	1978
	2
	12

	  8.
	пгт. Мортка
	Ленина 9
	брусовой
	1978
	2
	12

	  9.
	пгт. Мортка
	Ленина 10
	панельный
	1971
	2
	12

	 10.
	пгт. Мортка
	Ленина 11
	панельный
	1979
	2
	12

	 11.
	пгт. Мортка
	Ленина 12
	панельный
	1985
	2
	12

	 12.
	пгт. Мортка
	Ленина 13
	панельный
	1976
	2
	6

	 13.
	пгт. Мортка
	Ленина 14
	панельный
	1975
	2
	12

	 14.
	пгт. Мортка
	Ленина 16
	панельный
	1975
	2
	12

	 15.
	пгт. Мортка
	Путейская 2
	панельный
	1988
	2
	12

	 16.
	пгт. Мортка
	Путейская 4
	панельный
	1991
	2
	12

	 17.
	пгт. Мортка
	Путейская 5
	панельный
	1988
	2
	12

	 18.
	пгт. Мортка
	Путейская 6
	панельный
	1989
	2
	12

	 19.
	пгт. Мортка
	Путейская 7
	панельный
	1989
	2
	12

	 20.
	пгт. Мортка
	Путейская 8
	панельный
	1989
	2
	12

	 21.
	пгт. Мортка
	пер. Советский  9
	модульный
	1990
	2
	4

	 22.
	пгт. Мортка
	Г.М. Борисова 2а
	брусовой
	1978
	2
	12

	 23.
	пгт. Мортка
	Г.М. Борисова 4а
	брусовой
	1980
	2
	12

	 24.
	пгт. Мортка
	Кедровая 1
	брусовой
	1981
	2
	12

	 25.
	пгт. Мортка
	Промышленная 43
	брусовой
	2009
	2
	16

	 26.
	пгт. Мортка
	пер. Советский 3
	брусовой
	1986
	2
	12

Р
КОПИЯ